
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №102-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2019 року, 
протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 102-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5996853 Возняк Уляна Володимирівна 51174111 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0285069 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

176,324

5377584 Гаврилов Богдан Васильович 49382451 HP 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084915 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

185,062

1



5441869 Кардаш Маріанна Ярославівна 51174119 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0284899 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

158,406

5479788 Лемішко Марія Сергіївна 49863466 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309906 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

184,45

5698363 Максимів Уляна Ігорівна 49943519 BK 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285170 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

181,764

5847630 Маркевич Денис Олегович 48957797 BK 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296359 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

182,376

2



5563069 Мельничук Богдана Миколаївна 49985683 BC 01.02.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203849 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

172,006

5946426 Моісеєнко Вікторія Анатоліївна 49973245 KC 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275950 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

177,888

5530897 Рибак Роман Юрійович 49882833 PB 01.07.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0303727 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

182,138

5542343 Савчук Софія Тарасівна 49971591 TE 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0303457 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

177,854

3



5829690 Садкова Христина Михайлівна 50482459 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281166 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

188,836

4


